OFÍCIO Nº 2818/2025/SEME

Linhares/ES, 19 de agosto de 2025.

Ao Senhor

RONALD PASSOS PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposições n.º 477/2025 - Processos de Referência n.º 6373/2025

- Resposta ao Ofício de Proposições n.º 478/2025 - Processos de Referência n.º 6305/2025 -

Resposta ao Ofício de Proposições n.º 503/2025 - Processos de Referência n.º 6582/2025

Senhor Presidente,

Informamos que a solicitação referente à verificação das rachaduras na coluna do CMEFTI

Palmital, localizado na Rua Coelho Neto, em Linhares-ES, foi devidamente atendida pela

Secretaria Municipal de Educação.

Os devidos procedimentos de inspeção foram realizados e as providências necessárias foram

tomadas para garantir a segurança e a integridade da estrutura do referido prédio, sendo colocado

um andaime na referida coluna para ser rebocada.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Agradecemos a compreensão e nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

ROSINEIA BERGAMASCHI

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 008/2025

		2025-08-19T15:56:11-0300
	ROSINEIA BERGAMASCHI DE MELLO:09466432702